wir bedanken uns fir Ihr Interesse an unserem Produkt. Nachfolgend erhalten Sie
unser freibleibendes Angebot fiir das von Ihnen gewiinschte Fahrzeug.

Fahrzeugart :
DMS-Lagernr. :

Erstzulassung :

Km-Stand :

KM-Stand bei Ubergabe (voraussichtlich):
Kfz-Brief Nr. :

Fahrgestell Nr. :

Unfallfrei :

Fahrzeug :

7C21> BMW 730d Limousine
0475 Saphirschwarz metallic
LCSW  Leder Dakota Schwarz/Schwarz

Serienausstattung :

01CB Steuerung EfficientDynamics
0255 Sport-Lederlenkrad

02vB Reifendruckanzeige

0302 Alarmanlage

Vorflihrwagen
2833076

April 2017
5.900

ER537672

WBA7C21030G756247
Ja

83.302,52

EUR
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0322 Komfortzugang

03DS BMW Display Schliissel

0428 Warndreieck und Verbandkasten

04K2 Edelholzausfihrung 'Fineline' hochgldnzend mit Blende Aluminium
04UR Ambientes Licht

0552 Adaptiver LED-Scheinwerfer

05A1 LED-Nebelscheinwerfer

05AC Fernlichtassistent

0650 CD-Laufwerk

06AE TeleServices

06U8 BMW Gestiksteuerung

07XP Navigationspaket ConnectedDrive

0609 ... (07XP) Navigationssystem Professional

06AK (07XP) ConnectedDrive Services
06AM ... (07XP) Real Time Traffic Information
06AN ... (07XP) Concierge Services

06AP (07XP) Remote Services

06NW . (07XP) Telefonie mit Wireless Charging
06WD (07XP) WLAN Hotspot

08TF Aktiver Fussgangerschutz

Sonderausstattung :

0248 Lenkradheizung
027Y 18" LMR W-Speiche 643
03AG Rickfahrkamera

03E1 Exterieurdesign Pure Excellence
0320 Modellschriftzug Entfall
0323 Soft-Close-Automatik fiir Tiiren

04HA Sitzheizung vorne und hinten
04NB Klimaautomatik mit 4-Zonenregelung

04T7 Massagefunktion vorn

0403 Glasdach, elektrisch mit Schiebe- und Hebefunktion
0415 Sonnenschutzrollo flir Heckscheibe, elektrisch
0456 Komfortsitze vorn, elektrisch verstellbar

0465 Durchladesystem

05DF Aktive Geschwindigkeitsregelung mit Stop&Go-Funktion
06AC Intelligenter Notruf

06WB Multifunktionales Instrumentendisplay

0610 BMW Head-Up Display

0654 DAB-Tuner

0688 Harman Kardon Surround Sound System

0775 BMW Individual Dachhimmel anthrazit

09AA Aussenhautschutz
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Servicepaket :

07NH BMW Service Inclusive - 5 Jahre/100.000 km

Fahrzeugpreis :

Preis exkl. MwSt. 83.302,52 EUR

Fahrzeuggesamtpreis : 99.130,00 EUR

Zusatzleistung :

Auslieferungspaket (Uberfiihrung und Zulassung) 747,89 EUR™
Preis inkl. MwSt. 890,00 EUR

Gesamtpreis :

Preis exkl. MwSt. 84.050,41 EUR
Gesamtpreis inkl. MwSt. 100.020,00 EUR

Betrage aus Zusatzleistungen/Individuellen Vereinbarungen sind, soweit nicht mit einem
** gekennzeichnet, in der folgenden Rate beriicksichtigt. Mit einem ** gekennzeichnete
Betrage sind direkt mit dem ausliefernden Handler zu verrechnen.
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Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

Gesamtbetrag

*gebunden flr die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz

Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

Gesamtbetrag

*gebunden fir die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz

Monate
km

EUR
EUR
%
%
EUR

EUR

Cent
Cent

Monate
km

EUR
EUR
%
%
EUR

EUR

Cent
Cent

exkl. MwSt.
0,00
70.473,19
-0,77

-0,77
32.596,20

905,45

12,50
8,33

exkl. MwSt.
0,00
70.473,19
-0,81

-0,80
34.224,12

950,67

12,50
8,33

168907-32578375

36
10.000

inkl. MwSt.
0,00
83.863,10
-0,77

-0,77
38.789,28

1.077,48

14,88
9,91

168907-32578376

36
20.000

inkl. MwSt.
0,00
83.863,10
-0,81

-0,80
40.726,80

1.131,30

14,88
9,91
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Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

Gesamtbetrag

*gebunden flr die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz

Ein Angebot Ihrer BMW Bank GmbH:

Fahrzeug-Leasing

Angebotsnummer
Leasingzeit
Fahrleistung pro Jahr

Einmalige Leasing-Sonderzahlung 0,00%
Nettodarlehensbetrag

Sollzinssatz p.a.*

Effektiver Jahreszins

Gesamtbetrag

*gebunden fir die gesamte Vertragslaufzeit

Monatliche Leasingrate

Mehr-km-Satz
Minder-km-Satz

Monate
km

EUR
EUR
%
%
EUR

EUR

Cent
Cent

Monate
km

EUR
EUR
%
%
EUR

EUR

Cent
Cent

exkl. MwSt.
0,00
70.473,19
-0,84

-0,84
35.852,40

995,90

12,50
8,33

exkl. MwSt.
0,00
70.473,19
-0,92

-0,92
39.108,60

1.086,35

12,50
8,33

168907-32578379

36
30.000

inkl. MwSt.
0,00
83.863,10
-0,84

-0,84
42.664,32

1.185,12

14,88
9,91

168907-32578380

36
40.000

inkl. MwSt.
0,00
83.863,10
-0,92

-0,92
46.539,00

1.292,75

14,88
9,91





